



Tczew, dnia 16.06.2010r.

## Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 13/PN/2010

1) Pytanie:

**Pytania dot. Pakietu nr 3:**

1. Czy Zamawiający dopuści ssaka o mocy ssania 10~90kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie ssaka o w/w mocy.

2. Czy Zamawiający dopuści ssaka wyposażonego w jedno źródło ssania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści ssaka o wadze 20 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Pytania dot. Pakietu nr 1:**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 1 ostatniej pozycji tj. kontenera bezobsługowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści tolerancję 10mm w długości dla narzędzi pow. 18cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Pytania dot. Pakietu nr 2:**

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 360x410x135 mm i wadze 5kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w urządzenia.

---

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, [www.nzoztczew.pl](http://www.nzoztczew.pl), [sekretariat@nzoztczew.pl](mailto:sekretariat@nzoztczew.pl)  
Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925  
NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.



**Pytania dot. Pakietu nr 8:**

7. Czy Zamawiający wymaga, aby resuscytator nadawał się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134°C włącznie z rezerwuarem tlenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 1,8 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie dren tlenowy o podanej długości.

9. Czy Zamawiający dopuści resuscytator zapakowany w trwałe, przezroczyste, wyposażone w zamknięcie pudełko?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w resuscytatora.

10. Czy resuscytator ma mieć możliwość podłączenia zaworu PEEP bez konieczności stosowania dodatkowych złączek?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Pytania dot. Pakietu nr 6:**

**Punkt 6:**

11. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr wykonany z tworzywa innego niż ABS, ale charakteryzującego się wysoką odpornością na uszkodzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Punkt 12:**

12. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr o wadze 25 g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Punkt 15, Punkt 16:**

13. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr o zasilaniu wyłącznie bateryjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



**Punkt 17:**

14. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr o temperaturze przechowywania od -10 do +50° C?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w pulsoksymetr.

**Punkt 28:**

15. Czy Zamawiający zgodzi się na zdefiniowanie reakcji serwisu w następujący sposób: „kontakt pracownika serwisu z użytkownikiem celem ustalenia szczegółów awarii”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

16. Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z zapisu o 24-godzinnym czasie na odbiór urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Pytania dot. Pakietu nr 4:**

**Punkt 3:**

17. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator do wentylacji pacjenta w warunkach domowych wyposażony w kolorowy ekran sterowany dotykowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Punkt 7:**

18. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator do wentylacji pacjenta w warunkach domowych o wadze 8.5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Punkt 8:**

19. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator do wentylacji pacjenta w warunkach domowych o poziomie generowanego hałasu nie przekraczającym 30 dB (w czasie wentylacji i pracy turbiny)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w respirator.



**Punkt 21:**

20. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator do wentylacji pacjenta w warunkach domowych posiadający alarmy rozłączenia jak i błędnego podłączenia układu oddechowego pacjenta bez regulowanego interwału czasowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Punkt 40:**

21. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości respirator do wentylacji pacjenta w warunkach domowych wyposażony w akcesoria nie kompatybilne z urządzeniami Carina?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Pytania dot. Pakietu nr 6:**

**Punkt 11:**

22. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr o zakresie pomiaru pulsu 25-250 bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Punkt 12:**

23. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr o wadze 120g?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w pulsoksymetr.

**Punkt 13:**

24. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr o czasie ciągłej pracy do 24h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

**Pytania dot. Pakietu nr 3:**

25. Czy Zamawiający w trosce o uczciwą konkurencję wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka z pojedynczym źródłem ssania z trójstopniowym zabezpieczeniem przed zalaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

26. Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze z pełnym osprzętem do 24,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



27. Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny posiadający trzy-stopniowe zabezpieczenie przed przelaniem gwarantujące bezawaryjne użytkowanie pompy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w ssak elektryczny posiadający trzy stopniowe zabezpieczenie prze przelaniem.

28. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz z ssakiem wyłącznika/właznika nożnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

29. Czy Zamawiający oczekuje by wielorazowe pojemniki na wydzielinę mogły być sterylizowane w temperaturze 134°C?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje aby pojemniki miały możliwość sterylizacji w temperaturze minimum 121°C zgodnie z postanowieniami SIWZ pakiet 3 pozycja 6.

#### **Pytania dot. Pakietu nr 7:**

30. Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny o poziomie głośności 42 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w ssaka elektrycznego.

31. Biorąc pod uwagę, że sterowanie pracą urządzenia odbywa się przy pomocy pokrętła umieszczonego na przednim panelu Zamawiający uzna, że obecność takiego pokrętła czyni zadość wymaganiu „przyciski sterujące umieszczone na zewnętrznym panelu”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w pokrętło.

Z poważaniem

I N S P E K T O R  
ds. zamówień publicznych

*Stawomir Klos*